
Администрация  г. Моршанска
Тамбовской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2025 г. Моршанск №696

О  внесении  изменений  в 
постановление  администрации 
города от 07.12.2015 № 1644  "Об 
утверждении  муниципальной 
программы  «Обеспечение  безо-
пасности  населения  города 
Моршанска  и  противодействие 
преступности» на 2016-2030 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 37, 
41  Устава  города и  в  целях  рационального  использования  бюджетных 
средств, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации 
города от 07.12.2015 № 1644 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности населения города Моршанска и противодействие 
преступности на 2016-2030 годы»:

1.1.  В  Паспорте  муниципальной  программы  «Обеспечение 
безопасности населения города Моршанска и противодействие преступности 
на  2016-2030  годы»  (далее-Программа)  раздел   «Объемы  и  источники 
финансирования программы» изложить в следующей редакции: «Программа 
финансируется  за  счет  средств  городского,  областного  бюджетов, 
внебюджетных  и  иных  источников.  Общие  затраты  на  реализацию 
Программы  в  2016  -  2030  гг.  за  счет  всех  источников  финансирования 
составят 87848,83492 тыс. рублей. Предполагаемые финансовые расходы за 
весь  период  действия  Программы  за  счет  городского  бюджета  составят 
79679,73492 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год –3358,0 тыс. рублей
2017 год –4493,385 тыс. рублей
2018 год –6135,0 тыс. рублей
2019 год – 8887,34992 тыс. рублей
2020 год – 8193,2 тыс. рублей
2021 год – 7891,3 тыс. рублей
2022 год – 8330,2 тыс. рублей
2023 год – 8653,6 тыс. рублей
2024 год – 3894,7 тыс. рублей



2025 год - 6014,0 тыс. рублей
2026 год - 1714,0 тыс. рублей
2027 год - 1714,0 тыс. рублей
2028 год - 3467,0 тыс. рублей
2029 год - 3467,0 тыс. рублей
2030 год - 3467,0 тыс. рублей
за счет областного бюджета составят 6278,5 тыс. рублей, в том числе по 

годам:
2016 год – 347,1 тыс. рублей
2017 год –300,1 тыс. рублей
2018 год –316,7 тыс. рублей
2019 год –360,0 тыс. рублей
2020 год –349,8 тыс. рублей
2021 год –354,6 тыс. рублей
2022 год –387,1 тыс. рублей
2023 год –365,5 тыс. рублей
2024 год –402,8 тыс. рублей
2025 год - 515,8 тыс. рублей
2026 год - 515,8 тыс. рублей
2027 год - 515,8 тыс. рублей
2028 год - 515,8 тыс. рублей
2029 год - 515,8 тыс. рублей
2030 год - 515,8 тыс. рублей
за счет федерального бюджета составят 210,6 тыс. рублей, в том числе 

по годам:
2021 год - 12,5 тыс. руб.;
2022 год - 87,5 тыс. руб.;
2023 год - 1,5 тыс. руб.;
2024 год - 7,2 тыс. руб.;
2025 год - 5,8 тыс. руб.;
2026 год - 62,0 тыс. руб.;
2027 год - 5,0 тыс. руб.;
2028 год - 9,7 тыс. руб.;
2029 год - 9,7 тыс. руб.;
2030 год - 9,7 тыс. руб.
за счет внебюджетных и иных источников составят 1680,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам:
2016 год - 0 тыс. рублей
2017 год - 0 тыс. рублей
2018 год - 0 тыс. рублей
2019 год - 0 тыс. рублей
2020 год - 0 тыс. рублей
2021 год – 0 тыс. рублей
2022 год – 0 тыс. рублей
2023 год – 0 тыс. рублей
2024 год – 0,0 тыс. рублей
2025 год - 280,0 тыс. рублей



2026 год - 280,0 тыс. рублей
2027 год - 280,0 тыс. рублей
2028 год - 280,0 тыс. рублей
2029 год - 280,0 тыс. рублей
2030 год - 280,0 тыс. рублей
Мероприятия  Программы  реализуются  при  условии  включения 

необходимых финансовых средств в бюджет города на 2016 год и на каждый 
плановый до 2030 года»

1.2. В  Паспорте  Программы  раздел   «Обоснование  ресурсного 
обеспечения  Программы»  изложить  в  следующей  редакции: 
«Финансирование настоящей Программы производится за  счет  областного, 
городского бюджетов, внебюджетных и иных источников.

Общие затраты на реализацию Программы в 2016 - 2030 гг. за счет всех 
источников  финансирования  составят  87848,83492  тыс.  рублей. 
Предполагаемые финансовые расходы за весь период действия Программы за 
счет городского бюджета составят 79679,73492 тыс. рублей, в том числе по 
годам:

2016 год –3358,0 тыс. рублей
2017 год –4493,385 тыс. рублей
2018 год –6135,0 тыс. рублей
2019 год – 8887,34992 тыс. рублей
2020 год – 8193,2 тыс. рублей
2021 год – 7891,3 тыс. рублей
2022 год – 8330,2 тыс. рублей
2023 год – 8653,6 тыс. рублей
2024 год – 3894,7 тыс. рублей
2025 год - 6014,0 тыс. рублей
2026 год - 1714,0 тыс. рублей
2027 год - 1714,0 тыс. рублей
2028 год - 3467,0 тыс. рублей
2029 год - 3467,0 тыс. рублей
2030 год - 3467,0 тыс. рублей
за счет областного бюджета составят 6278,5 тыс. рублей, в том числе по 

годам:
2016 год – 347,1 тыс. рублей
2017 год –300,1 тыс. рублей
2018 год –316,7 тыс. рублей
2019 год –360,0 тыс. рублей
2020 год –349,8 тыс. рублей
2021 год –354,6 тыс. рублей
2022 год –387,1 тыс. рублей
2023 год –365,5 тыс. рублей
2024 год –402,8 тыс. рублей
2025 год - 515,8 тыс. рублей
2026 год - 515,8 тыс. рублей
2027 год - 515,8 тыс. рублей
2028 год - 515,8 тыс. рублей



2029 год - 515,8 тыс. рублей
2030 год - 515,8 тыс. рублей
за счет федерального бюджета составят 210,6 тыс. рублей, в том числе 

по годам:
2021 год - 12,5 тыс. руб.;
2022 год - 87,5 тыс. руб.;
2023 год - 1,5 тыс. руб.;
2024 год - 7,2 тыс. руб.;
2025 год - 5,8 тыс. руб.;
2026 год - 62,0 тыс. руб.;
2027 год - 5,0 тыс. руб.;
2028 год - 9,7 тыс. руб.;
2029 год - 9,7 тыс. руб.;
2030 год - 9,7 тыс. руб.
за счет внебюджетных и иных источников составят 1680,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам:
2016 год - 0 тыс. рублей
2017 год - 0 тыс. рублей
2018 год - 0 тыс. рублей
2019 год - 0 тыс. рублей
2020 год - 0 тыс. рублей
2021 год – 0 тыс. рублей
2022 год – 0 тыс. рублей
2023 год – 0 тыс. рублей
2024 год – 0,0 тыс. рублей
2025 год - 280,0 тыс. рублей
2026 год - 280,0 тыс. рублей
2027 год - 280,0 тыс. рублей
2028 год - 280,0 тыс. рублей
2029 год - 280,0 тыс. рублей
2030 год - 280,0 тыс. рублей
Мероприятия  Программы  реализуются  при  условии  включения 

необходимых финансовых средств в бюджет города на 2016 год и на каждый 
плановый до 2030 года»

1.3. Раздел 7 паспорта Программы "Оценка эффективности реализации 
программы" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.

1.4. В приложении № 1 к Подпрограмме  «Противодействие терроризму 
и экстремизму в городе Моршанске на 2016-2030 годы» Программы  внести 
следующие изменения:

1.4.1.  В  Перечне  мероприятий  Подпрограммы  приложения  к 
вышеуказанной Подпрограмме:

- пункт 3.1.3  изложить в следующей редакции:



 
п/п

Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой 

программы

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

   наименован
ие

единица 
измерен

ия

значение 
(по годам 
реализаци

и 
мероприя

тия)

 
по годам, 

всего

федерал
ьный 

бюджет

област
ной 

бюдже
т

местный 
бюджет

внебюджет
ные 

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.1.3Частичное 

строительство 
ограждения 
периметра 
территории 
МБОУ 
«Гимназия» 
корпус 2

Комитет 
по 

образова
нию и 

молодеж
ной 

политик
е 

админис
трации 
города

Ограждение 
территории 

по 
периметру

ед. 2016       
2017       
2018       
2019       
2020  0,0   0,0  
2021  0,0   0  
2022  50,0   50,0  
2023  50,0   50,0  
2024  0,0   0,0  
2025  0,0   0,0  
2026  0,0   0,0  
2027  0,0   0,0  
2028  50,0   50,0  
2029  50,0   50,0  
2030  50,0   50,0  

ИТОГО  250,0   250,0  

– пункт 3.1.5  изложить в следующей редакции:

п/п
Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой 

программы

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

   наименован
ие

единица 
измерен

ия

значение 
(по годам 
реализаци

и 
мероприя

тия)

 
по годам, 

всего

федерал
ьный 

бюджет

област
ной 

бюдже
т

местный 
бюджет

внебюджетн
ые средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.1.5Ремонт 

тамбурных 
дверей 
главного входа 
МБОУ 
«Гимназия» 
корпус 1

Комитет 
по 
образова
нию и 
молодеж
ной 
политик
е 
админис
трации 
города

Проведение 
ремонтных 
работ

ед. 2016       
2017       
2018       
2019       
2020       
2021       
2022       
2023       
2024  50,0   50,0  
2025       



п/п
Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой 

программы

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

   наименован
ие

единица 
измерен

ия

значение 
(по годам 
реализаци

и 
мероприя

тия)

 
по годам, 

всего

федерал
ьный 

бюджет

област
ной 

бюдже
т

местный 
бюджет

внебюджетн
ые средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2026  0,0   0,0  
2027       
2028       
2029       
2030       

ИТОГО  50,0   50,0  

– пункт 3.1.6  изложить в следующей редакции:

 
п/п

Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой 

программы

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей,  в т.ч.

   наименован
ие

единица 
измерен

ия

значение 
(по годам 
реализац

ии 
мероприя

тия)

 
по годам, 

всего

федерал
ьный 

бюджет

област
ной 

бюдже
т

местный 
бюджет

внебюджет
ные 

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3.1.6Ремонт ограды 

МБОУ 
«Гимназия» 
корпус 1

Комитет 
по 
образов
анию и 
молоде
жной 
политик
е 
админис
трации 
города

Ограждение 
территории 
по 
периметру

ед. 2016       
2017       
2018       
2019       
2020       
2021       
2022       
2023       
2024       
2025  0,0   0,0  
2026  50,0   50,0  
2027  50,0   50,0  
2028       
2029       
2030       

ИТОГО  100,0   100,0  



– дополнить пунктом 3.1.7  следующего содержания:

 
п/п

Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой 

программы

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

   наименован
ие

единица 
измерен

ия

значение 
(по годам 
реализац

ии 
мероприя

тия)

 

по годам, 
всего

федерал
ьный 

бюджет

област
ной 

бюдже
т

местный 
бюджет

внебюджет
ные 

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.1.7 Ремонт путей 
эвакуации 

главного входа 
МБОУ 

«Гимназия» 
корпус 1

Комитет 
по 

образов
анию и 
молоде
жной 

политик
е 

админис
трации 
города

Проведение 
ремонтных 

работ

ед. 2016       
2017       
2018       
2019       
2020       
2021       
2022       
2023       
2024       
2025  50,0   50,0  
2026       
2027       
2028       
2029       
2030       

ИТОГО  50,0   50,0  

1.5.  В  приложении  №  2  Программы  в  паспорте  подпрограммы 
"Повышение  безопасности  дорожного  движения  в  городе  Моршанске  на 
2016-2030  годы"  раздел  "Источники  финансирования  подпрограммы" 
изложить  в  следующей  редакции:  «Подпрограмма финансируется   за  счет 
средств городского, областного бюджетов, внебюджетных и иных источников. 
Общие затраты на реализацию подпрограммы в 2016 - 2030 годах за счет всех 
источников  финансирования  составят  78955,32091  тыс.  рублей. 
Предполагаемые  финансовые  расходы  за  весь  период  действия 
подпрограммы за счет городского бюджета составят 77275,32091 тыс. рублей.
2016 год — 3238 тыс. рублей;
2017 год — 3779,385 тыс. рублей;
2018 год — 5990,36099 тыс. рублей;
2019 год — 8588,77492 тыс. рублей;
2020 год — 8183,2 тыс. рублей;
2021 год - 7879,3 тыс. рублей;
2022 год - 8218,6 тыс. рублей;
2023 год - 8491,6 тыс. рублей;



2024 год - 3783,1 тыс. рублей;
2025 год - 5894,0 тыс. рублей;
2026 год - 1594,0 тыс. рублей;
2027 год - 1594,0 тыс. рублей;
2028 год - 3347,0 тыс. рублей;
2029 год - 3347,0 тыс. рублей;
2030 год - 3347,0 тыс. рублей.
Внебюджетными и иными источниками на 2016 — 2030 годы запланировано 
1680,0 тыс. рублей.
2021 год — 0 тыс. рублей;
2022 год — 0 тыс. рублей;
2023 год — 0 тыс. рублей;
2024 год — 0 тыс. рублей
2025 год - 280 тыс. рублей;
2026 год - 280,0 тыс. рублей;
2027 год - 280,0 тыс. рублей;
2028 год - 280,0 тыс. рублей;
2029 год - 280,0 тыс. рублей;
2030 год - 280,0 тыс. рублей.
Мероприятия  подпрограммы  реализуются  при  условии  включения 
необходимых финансовых средств в бюджет города на 2016 — 2030 годы.»
  1.6.  В  приложении  №  2  Программы  в  паспорте  подпрограммы 
«Повышение безопасности дорожного движения в городе Моршанске на 2016 
–  2030  годы»  раздел  5  "Обоснование  объема  финансовых  ресурсов, 
необходимых  для  реализации  подпрограммы"  изложить  в  следующей 
редакции:

Источники 
финансиров
ания

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

Городской 
бюджет

3238,
0

3779,
385

5990,
3609
9

8588,
7749
2

8183,
2

7879,
3

8218,
6

8491,
6

3783,
1

5894,
0

1594,
0

1594,
0

3347,
0

3347,
0

3347,
0

77275,
32091

Внебюджет
ные и иные 
источники

0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,0
280,0 280,0 280,0 280,0 280,0

1680,0

Итого:
3238,

0
3779,
385

5990,
3609
9

8588,
7749
2

8183,
2

7879,
3

8218,
6

8491,
6

3783,
1

6174,
0

1874,
0

1874,
0

3627,
0

3627,
0

3627,
0

78955,3
2091

1.7. В Приложении № 1 к подпрограмме «Повышение безопасности 
дорожного движения в городе Моршанске на 2016 - 2030 годы» Программы 
внести следующие изменения:
        1.7.1. Пункт 3.1. раздела 3 «Совершенствование условий движения на 
улицах города» изложить в следующей редакции:

№ 
п/п

Наименование 
мероприятий

Срок 
исполне

ния, 
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за 

выполнение

Ожидаемый 
результатОбъем 

финансир
ования

В т.ч.

Городск
ой 

бюджет

Внебюд
жетные 
источни

Средства 
областного 
бюджета



ки

3.1 Оборудование и 
ремонт наружного

 освещения 
участков автодорог, 

проходящих по 
территории города

2016 797,8324 797,832
4

0 0 МУП 
Тепловых 

сетей г. 
Моршанска

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения в 

темное время 
суток

282,1676 282,167
6

0 0 МКУ «Центр 
развития 

жилищно-
коммунально
го комплекса 

и 
социальных 
инвестиций 

г. 
Моршанска»

2017 81,385 81,385 0 0

2018 0 0 0 0

2019 0 0 0 0

2020 387,3 387,3 0 0

2021 127,3 127,3 0 0

2022 522,7 522,7 0 0

2023 522,1 522,1 0 0

2024 517,1 517,1 0 0

2025 744,0 744,0 0 0

2026 494,0 494,0 0 0

2027 494,0 494,0 0 0

2028 247,0 247,0 0 0

2029 247,0 247,0 0 0

2030 247,0 247,0 0 0

        1.7.2. Пункт 3.3 раздела 3 «Совершенствование условий движения на 
улицах города» изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п

Наименование 
мероприятий

Срок 
исполне

ния, 
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за 

выполнение

Ожидаемый 
результат

Объем 
финансир

ования

В т.ч.

Городск
ой 

бюджет

Внебюд
жетные 
источни

ки

Средства 
областного 
бюджета

3.3 Нанесение 
горизонтальной 

дорожной разметки

2016 270,0 270,0 0 0 Администра
ция города

Упорядочение 
движения 

транспорта
и пешеходов, 
сокращение 

дорожно-
транспортных 
происшествий

2017 385,0 385,0 0 0

2018 533,02765 533,027
65

0 0

2019 403,1 403,1 0 0

2020 539,9 539,9 0 0

2021 392,5 392,5 0 0

2022 344,0 344,0 0 0

2023 391,3 391,3 0 0

2024 666,4 666,4 0 0

2025 1330,0 1330,0 0 0



2026 695,0 695,0 0 0

2027 695,0 695,0 0 0

2028 695,0 695,0 0 0

2029 695,0 695,0 0 0

2030 695,0 695,0 0 0

           1.7.3.  Пункт 3.12 раздела 3 «Совершенствование условий движения на 
улицах города» изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п

Наименование 
мероприятий

Срок 
исполне

ния, 
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за 

выполнение

Ожидаемый 
результатОбъем 

финансир
ования

В т.ч.

Городск
ой 

бюджет

Внебюд
жетные 
источни

ки

Средства 
областного 
бюджета

3.12 Обустройство улиц 
искусственными 

дорожными 
неровностями

2016 0 0 0 0 Администра
ция города

Повышение 
безопасности 

на
автодорогах

2017 0 0 0 0

2018 62,44267 62,4426
7

0 0

2019 0 0 0 0

2020 49,1 49,1 0 0

2021 70,7 70,7 0 0

2022 0,0 0,0 0 0

2023 0,0 0,0 0 0

2024 0,0 0,0 0 0

2025 100,0 100,0 0 0

2026 200,0 200,0 0 0

2027 200,0 200,0 0 0

2028 200,0 200,0 0 0

2029 200,0 200,0 0 0

2030 200,0 200,0 0 0

         1.7.4. Раздел  «Итого по годам» изложить в следующей редакции:
№ 
п/п

Наименование 
мероприятий

Срок 
исполне

ния, 
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за 

выполнение

Ожидаемый 
результатОбъем 

финансир
ования

В т.ч.

Городск
ой 

бюджет

Внебюд
жетные 
источни

ки

Средства 
областного 
бюджета

Итого по годам: 2016 3238,0 3238,0 0 0 МУП 
Тепловых 

сетей г. 

Повышение 
безопасности 

дорожного 



Моршанска движения в 
темное время 

суток
2017 3779,385 3779,38

5
0 0 МКУ «Центр 

развития 
жилищно-

коммунально
го комплекса 

и 
социальных 
инвестиций 

г. 
Моршанска»

2018 5990,
36099

5990,
36099

0 0

2019 8588,7749
2

8588,77
492

0 0

2020 8183,2 8183,2 0 0

2021 7879,3 7879,3 0 0

2022 8218,6 8218,6 0 0

2023 8491,6 8491,6 0 0

2024 3783,1 3783,1 0,0 0

2025 6174,0 5894,0 280,0 0

2026 1874,0 1594,0 280,0 0

2027 1874,0 1594,0 280,0 0

2028 3627,0 3347,0 280,0 0

2029 3627,0 3347,0 280,0 0

2030 3627,0 3347,0 280,0 0

Всего: 2016-
2030

78955,320
91

77275,3
2091

1680,0 0

2.  Административно-правовому  комитету  администрации  города 
Моршанска (Гурков) обеспечить:

2.1  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте 
администрации города в сети Интернет;

2.2 опубликование настоящего постановления администрации города в 
сетевом издании "РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       Р.С. Поленков 

А.В. Челнакова
4-49-80
ЧА 07.05.2025



Приложение № 1
к постановлению администрации города

от 30.05.2025 №696

7. Оценка эффективности реализации Программы

Всего 2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
 год

2022
 год

2023
 год

2024
 год

2025
 год

2026 
год

2027
год

2028 
год

2029
год

2030
год

«Противоде
йствие 
терроризму 
и 
экстремизму 
на 2016-
2030» годы

Городской
бюджет

(тыс.руб.)

1254,0 100,0 99,0 5,0 100,0 0,0 0,0 100,0 150 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

«Повышени
е 
безопасност
и дорожного 
движения в 
городе 
Моршанске
на 2016-
2030 годы»

Городской
бюджет

(тыс.руб.)

77275,
32091

3238,
0

3779,
385

5990,
36099

8588,
77492

8183,
2

7879,
3

8218,
6

8491,
6

3783,
1

5894,
0

1594,
0

1594,
0

3347,
0

3347,
0

3347,
0

Областной
бюджет

(тыс.руб.)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджет
ные и иные 
источники 
(тыс.руб.)

1680,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0

Всего по 
подпрограм

ме
(тыс.руб.)

78955,
32091

3238,
0

3779,
385

5990,
36099

8588,
77492

8183,
2

7879,
3

8218,
6

8491,
6

3783,
1

6174,
0

1874,
0

1874,
0

3627,
0

3627,
0

3627,
0

«Профилакт
ика 
правонаруш
ений в 
городе 
Моршанске 
на 2016-
2030 годы»

Городской
бюджет

(тыс.руб.)

1150,
41401

20,0 615,0 139,
63901

198,
575

10,0 12,0 11,6 12,0 11,6 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

Областной 
бюджет 

(тыс. руб.)

6278,5 347,1 300,1 316,
7

360,
0

349,8 354,6 387,1 365,5 402,8 515,8 515,8 515,8 515,8 515,8 515,8

Всего по 
подпрограм

ме (тыс. 
руб.)

7428,
91401

367,1 915,1 456,
33901

558,
575

359,8 366,6 398,7 377,5 414,4 535,8 535,8 535,8 535,8 535,8 535,8

Прочие 
основные 
мероприятия
, не 
вошедшие в 
подпрограм
мы

Федеральн
ый бюджет
(тыс. руб.)

210,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 87,5 1,5 7,2 5,8 62,0 5,0 9,7 9,7 9,7

Всего по 
подпрограм
мам
(тыс.руб.)

Городской
бюджет

(тыс.руб.)

79679,
73492

3358,
0

4493,
385

6135,
0

8887,
34992

8193,
2

7891,
3

8330,
2

8653,
6

3894,
7

6014,
0

1714,
0

1714,
0

3467,
0

3467,
0

3467,
0

Всего по 
подпрограм
мам
(тыс.руб.)

Областной
бюджет

(тыс.руб.)

6278,5 347,1 300,1 316,7 360,0 349,8 354,6 387,1 365,5 402,8 515,8 515,8 515,8 515,8 515,8 515,8

Всего по 
подпрограм
мам
(тыс.руб.)

Федеральн
ый

бюджет
(тыс.руб.)

210,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 87,5 1,5 7,2 5,8 62,0 5,0 9,7 9,7 9,7

Всего по 
подпрограм
мам
(тыс.руб.)

Внебюджет
ные и 
иные 

источники 
(тыс.руб.)

1680,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0

Всего по 
подпрограм
мам
(тыс.руб.)

87848,
83492

3705, 4793,
485

6451,
7

9247,
34992

8543,
0

8258,
4

8804,
8

9020,
6

4304,
7

6815,
6

2571,
8

2514,
8

4272,
5

4272,
5

4272,
5


	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

